
UCHWAŁA NR 54/2024 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2024 R. 

w sprawie zmian budżetu powiatu w roku 2024 

Na podstawie art. 247 ust. 1 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z póź. zm.) oraz Uchwały Nr LXXIV/347/2023 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2024 ze zm. Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 4 738,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą 84 031 963,64 zł, z tego:   

1) dochody bieżące 58 667 175,27 zł, 

2) dochody majątkowe  25 364 788,37 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 4 738,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały  

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą 87 421 798,40, z tego:   

1) wydatki bieżące w wysokości 59 539 777,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 27 882 020,80 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4 429 834,76 zł, rozchody w wysokości 1 040 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr  4. 

§ 5. Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 
w brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Starosta Gołdapski 
 
 

Krzysztof Tomasz Kazaniecki 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marzanna Marianna Wardziejewska 
Anna Zyborowicz 
Władysław Biłas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2024 R. (W ZŁ.) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 209 563,42 -76 384,42 76 384,42 7 209 563,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 76 384,42 -76 384,42 76 384,42 76 384,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

76 384,42 -76 384,42 76 384,42 76 384,42 

758   Różne rozliczenia 34 606 378,09 0,00 4 738,00 34 611 116,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 42 919,09 0,00 4 738,00 47 657,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

42 816,00 0,00 4 738,00 47 554,00 

bieżące razem: 58 662 437,27 -76 384,42 81 122,42 58 667 175,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

845 686,60 0,00 0,00 845 686,60 

                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 1



majątkowe 
majątkowe razem: 25 364 788,37 0,00 0,00 25 364 788,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

937 051,29 0,00 0,00 937 051,29 

Ogółem: 84 027 225,64 -76 384,42 81 122,42 84 031 963,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 782 737,89 0,00 0,00 1 782 737,89 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2024 R. (W ZŁ.) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 142 680,00 142 680,00 142 680,00 75 900,00 66 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237,56 -237,56 -237,56 0,00 -237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,56 237,56 237,56 0,00 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 142 680,00 142 680,00 142 680,00 75 900,00 66 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 142 680,00 142 680,00 142 680,00 75 900,00 66 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237,56 -237,56 -237,56 0,00 -237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,56 237,56 237,56 0,00 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 142 680,00 142 680,00 142 680,00 75 900,00 66 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237,56 237,56 237,56 0,00 237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 417,56 417,56 417,56 0,00 417,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 338,00 5 338,00 5 338,00 0,00 5 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -237,56 -237,56 -237,56 0,00 -237,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego po zmianach 5 100,44 5 100,44 5 100,44 0,00 5 100,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 429 443,42 7 259 943,42 7 075 443,42 6 446 504,42 628 939,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 169 500,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -5 708,00 0,00 -5 708,00 0,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 7 429 443,42 7 259 943,42 7 077 735,42 6 446 504,42 631 231,00 0,00 182 208,00 0,00 0,00 0,00 169 500,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 141 579,00 7 082 079,00 6 897 579,00 6 370 120,00 527 459,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -5 708,00 0,00 -5 708,00 0,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej po zmianach 7 141 579,00 7 082 079,00 6 899 871,00 6 370 120,00 529 751,00 0,00 182 208,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 292,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3070 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
uposażeń wypłacane 
żołnierzom i 
funkcjonariuszom po zmianach 182 208,00 182 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 248 368,00 248 368,00 248 368,00 0,00 248 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 392,00 -2 392,00 -2 392,00 0,00 -2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 245 976,00 245 976,00 245 976,00 0,00 245 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 048,00 -2 048,00 -2 048,00 0,00 -2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 71 952,00 71 952,00 71 952,00 0,00 71 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -363,00 -363,00 -363,00 0,00 -363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 1



po zmianach 18 637,00 18 637,00 18 637,00 0,00 18 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych po zmianach 6 397,00 6 397,00 6 397,00 0,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -385,00 -385,00 -385,00 0,00 -385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 13 115,00 13 115,00 13 115,00 0,00 13 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 0,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 13 483,00 13 483,00 13 483,00 0,00 13 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 298 851,3
5 

22 208 851,3
5 

21 019 878,8
5 

18 383 492,1
6 2 636 386,69 911 205,64 43 741,32 234 025,54 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 536,10 -25 536,10 -24 381,09 0,00 -24 381,09 0,00 -1 155,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 274,10 30 274,10 30 274,10 3 833,00 26 441,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 303 589,3
5 

22 213 589,3
5 

21 025 771,8
6 

18 387 325,1
6 2 638 446,70 911 205,64 42 586,31 234 025,54 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 441 739,00 5 441 739,00 4 904 818,00 4 494 605,00 410 213,00 528 406,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 5 441 739,00 5 441 739,00 4 904 818,00 4 494 605,00 410 213,00 528 406,00 8 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 460,00 118 460,00 118 460,00 0,00 118 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 117 460,00 117 460,00 117 460,00 0,00 117 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 139,00 26 139,00 26 139,00 0,00 26 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 27 139,00 27 139,00 27 139,00 0,00 27 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 396 585,00 5 396 585,00 5 377 625,00 4 667 030,00 710 595,00 0,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 680,00 -23 680,00 -22 526,00 0,00 -22 526,00 0,00 -1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 

po zmianach 5 396 585,00 5 396 585,00 5 378 779,00 4 667 030,00 711 749,00 0,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 960,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 154,00 -1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 17 806,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 613,00 90 613,00 90 613,00 0,00 90 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 680,00 23 680,00 23 680,00 0,00 23 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 114 293,00 114 293,00 114 293,00 0,00 114 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 244 337,00 244 337,00 244 337,00 0,00 244 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 224 337,00 224 337,00 224 337,00 0,00 224 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 555,00 36 555,00 36 555,00 0,00 36 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 727,00 -1 727,00 -1 727,00 0,00 -1 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 34 828,00 34 828,00 34 828,00 0,00 34 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 066,00 5 066,00 5 066,00 0,00 5 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 4 566,00 4 566,00 4 566,00 0,00 4 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych po zmianach 2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 019,00 1 019,00 1 019,00 0,00 1 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223,00 -223,00 -223,00 0,00 -223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 2



po zmianach 796,00 796,00 796,00 0,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 122 116,00 4 032 116,00 4 021 281,44 3 450 027,00 571 254,44 2 000,00 8 834,56 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -634,70 -634,70 -633,69 0,00 -633,69 0,00 -1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 634,70 634,70 634,70 0,00 634,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 

po zmianach 4 122 116,00 4 032 116,00 4 021 282,45 3 450 027,00 571 255,45 2 000,00 8 833,55 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 834,56 8 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 8 834,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,01 -1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 8 833,55 8 833,55 0,00 0,00 0,00 0,00 8 833,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 463,00 48 463,00 48 463,00 0,00 48 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 634,70 634,70 634,70 0,00 634,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 49 097,70 49 097,70 49 097,70 0,00 49 097,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,94 -0,94 -0,94 0,00 -0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 66 999,06 66 999,06 66 999,06 0,00 66 999,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 425,00 53 425,00 53 425,00 0,00 53 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -632,75 -632,75 -632,75 0,00 -632,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 52 792,25 52 792,25 52 792,25 0,00 52 792,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 973,60 67 973,60 55 973,60 0,00 55 973,60 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109,40 -109,40 -109,40 0,00 -109,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,40 109,40 109,40 0,00 109,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 67 973,60 67 973,60 55 973,60 0,00 55 973,60 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 317,00 13 317,00 13 317,00 0,00 13 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109,40 -109,40 -109,40 0,00 -109,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 207,60 13 207,60 13 207,60 0,00 13 207,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 656,60 36 656,60 36 656,60 0,00 36 656,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,40 109,40 109,40 0,00 109,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej po zmianach 36 766,00 36 766,00 36 766,00 0,00 36 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 469 444,00 1 469 444,00 1 102 457,00 942 712,00 159 745,00 365 027,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 469 444,00 1 469 444,00 1 102 457,00 942 712,00 159 745,00 365 027,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 407,00 22 407,00 22 407,00 0,00 22 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 22 519,00 22 519,00 22 519,00 0,00 22 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 611,00 52 611,00 52 611,00 0,00 52 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112,00 -112,00 -112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 52 499,00 52 499,00 52 499,00 0,00 52 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 585 248,15 1 585 248,15 1 351 222,11 1 136 320,68 214 901,43 0,00 0,50 234 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 738,00 4 738,00 4 738,00 3 833,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 1 589 986,15 1 589 986,15 1 355 960,11 1 140 153,68 215 806,43 0,00 0,50 234 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 832,00 9 832,00 9 832,00 0,00 9 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 905,00 905,00 905,00 0,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 10 737,00 10 737,00 10 737,00 0,00 10 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 582,32 27 582,32 27 582,32 27 582,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 205,80 3 205,80 3 205,80 3 205,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 30 788,12 30 788,12 30 788,12 30 788,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 5 401,68 5 401,68 5 401,68 5 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627,20 627,20 627,20 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 6 028,88 6 028,88 6 028,88 6 028,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 225 604,40 3 201 604,40 2 813 042,15 2 512 798,15 300 244,00 195 533,33 22 706,00 170 322,92 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 602,00 -8 602,00 -8 602,00 0,00 -8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 602,00 8 602,00 8 602,00 0,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej po zmianach 3 225 604,40 3 201 604,40 2 813 042,15 2 512 798,15 300 244,00 195 533,33 22 706,00 170 322,92 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 532 605,00 2 508 605,00 2 505 765,00 2 241 254,00 264 511,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 602,00 -8 602,00 -8 602,00 0,00 -8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 602,00 8 602,00 8 602,00 0,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 

po zmianach 2 532 605,00 2 508 605,00 2 505 765,00 2 241 254,00 264 511,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 223,00 50 223,00 50 223,00 0,00 50 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 402,00 8 402,00 8 402,00 0,00 8 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 58 625,00 58 625,00 58 625,00 0,00 58 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 571,00 104 571,00 104 571,00 0,00 104 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 475,00 -8 475,00 -8 475,00 0,00 -8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 96 096,00 96 096,00 96 096,00 0,00 96 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych po zmianach 447,00 447,00 447,00 0,00 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej po zmianach 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 087 507,85 2 857 050,13 2 844 090,63 2 202 477,66 641 612,97 0,00 12 959,50 0,00 0,00 0,00 230 457,72 230 457,72 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 678,78 -1 678,78 -1 678,78 0,00 -1 678,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 678,78 1 678,78 1 678,78 0,00 1 678,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 3 087 507,85 2 857 050,13 2 844 090,63 2 202 477,66 641 612,97 0,00 12 959,50 0,00 0,00 0,00 230 457,72 230 457,72 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 322 666,80 1 322 666,80 1 319 137,30 1 110 746,66 208 390,64 0,00 3 529,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -678,78 -678,78 -678,78 0,00 -678,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 678,78 678,78 678,78 0,00 678,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne po zmianach 1 322 666,80 1 322 666,80 1 319 137,30 1 110 746,66 208 390,64 0,00 3 529,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 823,00 32 823,00 32 823,00 0,00 32 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 678,78 678,78 678,78 0,00 678,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 33 501,78 33 501,78 33 501,78 0,00 33 501,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510,69 -510,69 -510,69 0,00 -510,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 26 089,31 26 089,31 26 089,31 0,00 26 089,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 177,00 2 177,00 2 177,00 0,00 2 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22,59 -22,59 -22,59 0,00 -22,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych po zmianach 2 154,41 2 154,41 2 154,41 0,00 2 154,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39,50 -39,50 -39,50 0,00 -39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 1 460,50 1 460,50 1 460,50 0,00 1 460,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106,00 -106,00 -106,00 0,00 -106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej po zmianach 2 394,00 2 394,00 2 394,00 0,00 2 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 4



przed zmianą 244 562,00 244 562,00 242 793,00 115 746,00 127 047,00 0,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 

po zmianach 244 562,00 244 562,00 242 793,00 115 746,00 127 047,00 0,00 1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 660,00 14 660,00 14 660,00 0,00 14 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 660,00 15 660,00 15 660,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 417 060,4
0 

59 535 039,6
0 

52 391 140,1
5 

38 351 182,0
2 

14 039 958,1
3 

3 304 994,2
9 

1 981 411,5
6 527 493,60 0,00 1 330 000,0

0 
27 882 020,8

0 
27 882 020,8

0 801 029,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 054,44 -44 054,44 -40 607,43 0,00 -40 607,43 0,00 -3 447,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 792,44 48 792,44 48 792,44 3 833,00 44 959,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 87 421 798,4
0 

59 539 777,6
0 

52 399 325,1
6 

38 355 015,0
2 

14 044 310,1
4 

3 304 994,2
9 

1 977 964,5
5 527 493,60 0,00 1 330 000,0

0 
27 882 020,8

0 
27 882 020,8

0 801 029,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 54/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: 

w tym: Dział 
Rozdział § Treść Dochody - 

dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) wydatki 

bieżące wynagrodzeni
a 

pochodne 
od 

wynagrod
zeń 

świadczenia 
społeczne 

wydatki 
majątkowe 

Dochody do 
przekazani

a do 
budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
I. DOCHODY SKARBU PAŃSTWA 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA         192 000 
70005 2350 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        192 000 

II. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 31 037,00 31 037,00 31 037,00 26 000,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 

01005  Prace geodezyjno - urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00        
 

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00      
01095  Pozostała działalność 31 037,00 31 037,00 31 037,00 26 000,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

31 037,00        

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 000,00 26 000,00 26 000,00     
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 400,00 4 400,00  4 400,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 1



 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  637,00 637,00  637,00    

020  LEŚNICTWO 3 125,00 3 125,00 3 125,00 2 668,80 456,20 0,00 0,00 0,00 
02095  Pozostała działalność 3 125,00 3 125,00 3 125,00 2 668,80 456,20 0,00 0,00 0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 125,00        

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 668,80 2 668,80 2 668,80     
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  456,20 456,20  456,20    
700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  120 180,00 120 180,00 120 180,00 63 548,62 12 351,38 0,00 0,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 180,00 120 180,00 120 180,00 63 548,62 12 351,38 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

120 180,00        

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  63 548,62 63 548,62 63 548,62     
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 783,38 10 783,38  10 783,38    
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  1 568,00 1 568,00  1 568,00    
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  417,56 417,56      
 4300 Zakup usług pozostałych  29 234,00 29 234,00      
 4480 Podatek od nieruchomości  13 189,00 13 189,00      

 4610 Koszty postepowania sądowego i 
prokuratorskiego  100,44 100,44      

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 339,00 1 339,00      

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 154 382,00 154 382,00 154 382,00 90 136,80 17 505,20 0,00 0,00 0,00 
71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 779,00 779,00 779,00 651,80 127,20 0,00 0,00 0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

779,00        

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  651,80 651,80 651,80     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  111,40 111,40  111,40    

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  15,80 15,80  15,80    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 2



71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 153 603,00 153 603,00 153 603,00 89 485,00 17 378,00 0,00 0,00 0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

153 603,00        

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  89 485,00 89 485,00 89 485,00     
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  15 186,00 15 186,00  15 186,00    
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  2 192,00 2 192,00  2 192,00    

 

4300 Zakup usług pozostałych  46 740,00 46 740,00      
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 684,00 684,00 684,00 667,00 17,00 0,00 0,00 0,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 684,00 684,00 684,00 667,00 17,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

684,00        

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  667,00 667,00 667,00     
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  17,00 17,00  17,00    

751  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

57 178,00 57 178,00 57 178,00 17 160,00 2 475,03 15 900,00 0,00 0,00 

75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

57 178,00 57 178,00 57 178,00 17 160,00 2 475,03 15 900,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

57 178,00        

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 900,00 15 900,00   15 900,00   
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 164,86 2 164,86  2 164,86    
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  310,17 310,17  310,17    

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  17 160,00 17 160,00 17 160,00     
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 070,18 7 070,18      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 3



 4300 Zakup usług pozostałych  14 572,79 14 572,79      
752  OBRONA NARODOWA 15 936,52 15 936,52 15 936,52 4 900,00 878,60 0,00 0,00 0,00 

75224  Kwalifikacja wojskowa 15 936,52 15 936,52 15 936,52 4 900,00 878,60 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

15 936,52        

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  878,60 878,60  878,60    
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  0,00 0,00  0,00    
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 900,00 4 900,00 4 900,00     
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 157,92 7 157,92      
 4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 3 000,00      

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7 217 963,42 7 217 

963,42 7 158 463,42 6 411 953,42 34 551,00 182 208,00 59 500,00 0,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 7 141 579,00 7 141 

579,00 7 082 079,00 6 335 569,00 34 551,00 182 208,00 59 500,00 0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

7 082 079,00        

6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

59 500,00        

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  0,00 0,00   0,00   

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom  182 208,00 182 208,00   182 208,00   

4020 Wynagrodzenie osobowe członków korpusu 
służby cywilnej  162 790,00 162 790,00 162 790,00     

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  9 547,00 9 547,00 9 547,00     

 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy  4 439 

249,00 4 439 249,00 4 439 249,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 4



4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  373 266,00 373 266,00 373 266,00     

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne 
funkcjonariuszy 

 312 028,00 312 028,00 312 028,00     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  30 397,00 30 397,00  30 397,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  4 154,00 4 154,00  4 154,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 0,00     

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

 1 038 
689,00 1 038 689,00 1 038 689,00     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  245 976,00 245 976,00      
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych   386,00 386,00      
4260 Zakup energii  71 952,00 71 952,00      
4270 Zakup usług remontowych  50 000,00 50 000,00      
4280 Zakup usług zdrowotnych  18 637,00 18 637,00      
4300 Zakup usług pozostałych  65 226,00 65 226,00      
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych   6 397,00 6 397,00      

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii  0,00 0,00      

4410 Podróże służbowe krajowe   13 115,00 13 115,00      
4420 Podróże służbowe zagraniczne  0,00 0,00      
4430 Różne opłaty i składki  13 483,00 13 483,00      
4440 Odpisy na Z.F.Ś.S.  4 835,00 4 835,00      
4480 Podatek od nieruchomości  37 789,00 37 789,00      
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  1 955,00 1 955,00      
4550 Szkolenie członków korpusu służby cywilnej  0,00 0,00      
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  0,00 0,00  0,00    

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  59 500,00     59 500,00  

75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 76 384,42 76 384,42 76 384,42 76 384,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 5



 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

76 384,42        

 4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

 76 384,42 76 384,42 76 384,42     

755  Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 140 712,00 10 858,02 1 946,83 0,00 0,00 0,00 
75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 140 712,00 10 858,02 1 946,83 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

140 712,00        

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego  

 68 245,32 68 245,32      

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 946,83 1 946,83  1 946,83    

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  0,00 0,00  0,00    

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 858,02 10 858,02 10 858,02     
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 442,47 5 442,47      
 4300 Zakup usług pozostałych  54 219,36 54 219,36      

801  Oświata i wychowanie 22 820,60 22 820,60 22 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

22 820,60 22 820,60 22 820,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

22 820,60        

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 3 772,64 3 772,64      

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  188,59 188,59      

 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek  18 859,37 18 859,37      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 6



851  OCHRONA ZDROWIA 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 

85141  Ratownictwo medyczne 234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00  

 6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

234 000,00        

 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 234 000,00     234 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 5 596,00 5 596,00 5 596,00 1 535,58 264,42 0,00 0,00 0,00 
85205  Zadania z zakresu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 535,58 264,42 0,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

2 000,00        

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  264,42 264,42  264,42    
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 535,58 1 535,58 1 535,58     
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  180,00 180,00      
 4220 Zakup środków żywności  20,00 20,00      

85295  Pozostała działalność 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 596,00        
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 596,00 3 596,00      
853  POZOSTAŁE DZIAŁANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 19 866,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 

85395  Pozostała działalność 19 866,00 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

19 866,00        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 7



 3110 Świadczenia społeczne   19 866,00 19 866,00   19 866,00   
  OGÓŁEM 8 023 480,54 8 023 

480,54 7 729 980,54 6 629 428,24 75 482,66 217 974,00 293 500,00 192 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały 

Nr 54/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 
przychodów i 

rozchodów 
Plan 

1 2 3 4 
I. Planowane dochody  84 031 963,64 
 bieżące  58 667 175,27 
 majątkowe  25 364 788,37 

II. Planowane wydatki  87 421 798,40 
 bieżące  59 539 777,60 
 majątkowe  27 882 020,80 
 Nadwyżka / Deficyt (I -II)  -3 389 834,76 
 Finansowanie (III-IV)  3 389 834,76 

III. Przychody ogółem:  4 429 834,76 

1 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej § 903  

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 551 176,40 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków § 906 207 056,03 

4 Obligacje skarbowe § 911  

5 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych § 931 3 000 000,00 

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941 do 944  

7 
wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych § 950 671 602,33 

8 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
9 Kredyty zaciągane w bankach krajowych § 952  
10 Pożyczki (uzyskane) § 952  
11 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 
IV. Rozchody ogółem:  1 040 000,00 
1. Spłata kredytu § 992  
2. Pożyczki udzielone § 991  
3. Spłaty pożyczek  § 992  

4. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej § 963  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 1



5. Lokaty w bankach § 994  
6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 040 000,00 
7. Wykup obligacji skarbowych § 971  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały 

Nr 54/2024 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy 

Plan dochodów w 2024 roku 
     

Dział Rozdział § Treść Dochody               
758   Różne rozliczenia 47 554,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 47 554,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 554,00 

Razem 47 554,00 
     

Plan wydatków w 2024 roku 
     

Dział Rozdział § Treść Wydatki                
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 554,00 

 80195  Pozostała działalność 47 554,00 

  
4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  10 737,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  30 788,12 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  6 028,88 
Razem 47 554,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” proponuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 
4 738,00 zł w związku z przekazaniem przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego środków z Funduszu 
Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

W rozdziale 75478 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” proponuje się przesunięcia pomiędzy planami 
dochodów jednostek środków dotacji celowej w kwocie 76 384,42 zł - zgodnie z decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 588/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r.  

Plan dochodów budżetu powiatu zwiększa się per saldo o kwotę 4 738,00 zł. 

WYDATKI  

Starostwo Powiatowe w Gołdapi 

W rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” proponuje się przesunięcia środków 
w ramach posiadanego planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Gołdapi 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie środków o kwotę 905,00 zł w 
związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocowego na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

W rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” proponuje 
się przesunięcia środków w ramach posiadanego planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Liceum Ogólnokształcące w Gołdapi 

W rozdziale 80120 „Licea Ogólnokształcące” proponuje się przesunięcia środków w ramach posiadanego 
planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

W rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” proponuje się przesunięcia środków 
w ramach posiadanego planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie środków o kwotę 839,00 zł w 
związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocowego na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zespół Szkół Zawodowych w Gołdapi  

W rozdziale 80115 „Technika” proponuje się przesunięcia środków w ramach posiadanego planu 
wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” proponuje się zwiększenie środków o kwotę 2 994,00 
w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocowego na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 

W rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” proponuje się przesunięcia środków w ramach 
posiadanego planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

W rozdziale 80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego” proponuje się przesunięcia środków w ramach posiadanego planu wydatków 
w celu prawidłowej realizacji zadań. 

W rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne” proponuje się przesunięcia środków w ramach posiadanego 
planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gołdapi 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 1



W rozdziale 75411 „Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” proponuje się przesunięcia 
środków w ramach posiadanego planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi 

W rozdziale 85333 „Powiatowy Urząd Pracy” proponuje się przesunięcia środków w ramach posiadanego 
planu wydatków w celu prawidłowej realizacji zadań. 

Plan wydatków budżetu powiatu zwiększa się per saldo o kwotę 4 738,00 zł.  

Plan dochodów zwiększył się o kwotę 4 738,00 zł i po zmianach wynosi 84 031 963,64 zł. 

Plan wydatków zwiększył się o kwotę 4 738,00 zł i po zmianach wynosi 87 421 798,40 zł. 

Deficyt budżetu po zmianie wynosi 3 389 834,76 zł. 

Przychody budżetu po zmianie wynoszą 4 429 834,76 zł. 

Rozchody 1 040 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7089E640-4DB1-49D4-B060-8E2C7F64C20E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 54/2024 ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W2024 R. (W ZŁ.)
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W2024 R. (W ZŁ.)
	Zalacznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2024r.
	Zalacznik 4 Przychody irozchody budżetu w2024r.
	Zalacznik 5 Zbiorczy plan dochodów iwydatków związanych zrealizacją zadań ze środków Funduszu Pomocy
	Uzasadnienie


